
UCHWAŁA NR XXIII-110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wołomin w 2026 roku z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Wołomin w 2026 roku z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII-110/2025 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Program współpracy Gminy Wołomin w 2026 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program współpracy Gminy Wołomin w 2026 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwany dalej „Programem”, jest elementem lokalnej polityki społecznej oraz wsparcia władz 
samorządowych w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego. 

§ 2. Ilekroć dalej w Programie jest mowa o: 

1) Ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338); 

2) Gminie – rozumie się przez to Gminę Wołomin; 

3) Radzie – rozumie się przez to Radę Miejską w Wołominie; 

4) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Wołomina; 

5) Urzędzie – rozumie się przez to Urząd Miejski w Wołominie; 

6) Konkursie - rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy; 

7) Postępowanie konkursowe – rozumie się przez to postępowanie dotyczące przyznawania dotacji 
organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy procedowane na 
podstawie art. 13 ustawy przez Burmistrza Wołomina; 

8) Dotacji – rozumie się przez to dotacje w rozumieniu art. 127 ust.1 pkt 1 lit e ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.); 

9) Małych grantach – rozumie się przez to zlecanie realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego 
konkursu ofert zgodnie z art. 19a Ustawy; 

10) Programie - rozumie się przez to „Program współpracy Gminy Wołomin w 2026 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, przyjęty Uchwałą Rady; 

11) Generatorze – rozumie się przez to system informatyczny Witkac.pl; 

12) Komisjach konkursowych – rozumie się przez to komisje konkursowe powoływane do opiniowania 
ofert złożonych w konkursach na realizację zadań publicznych; 

13) Mieszkańcach – rozumie się przez to mieszkańców Gminy Wołomin; 

14) Organizacjach pozarządowych – rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy; 

15) Inicjatywie lokalnej – rozumie się przez to inicjatywy złożone przez mieszkańców Gminy, 
bezpośrednio lub za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotu, o którym mowa 
w art. 3 ust. 3 Ustawy; 

16) Stronie internetowej - rozumie się przez to stronę internetową Gminy: www.wolomin.org zakładka 
„NGO, Edukacja, Sport, Zdrowie”. 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 1



Rozdział 2. 
Okres realizacji, cel główny i cele szczegółowe Programu 

§ 3. 1. Program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r. 

2. Terminy realizacji poszczególnych zadań będą określone w ogłoszeniach konkursów oraz w umowach 
zawieranych z podmiotami, którym zlecane będą zadania publiczne. 

§ 4. Celem głównym Programu jest rozwijanie współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Cele szczegółowe Programu są następujące: 

1) podnoszenie skuteczności i efektywności realizacji zadań publicznych; 

2) integracja podmiotów realizujących zadania publiczne, w szczególności przez budowanie i umacnianie 
partnerstwa pomiędzy samorządem i organizacjami pozarządowymi; 

3) prezentacja dorobku sektora pozarządowego i promowanie jego osiągnięć; 

4) wzmacnianie potencjału organizacji pozarządowych; 

5) wzmacnianie poczucia tożsamości i identyfikacji oraz poczucia odpowiedzialności za otoczenie wśród 
Mieszkańców; 

6) wspieranie inicjatyw, pomysłów i rozwiązań zwiększających świadomość społeczeństwa 
obywatelskiego; 

7) zwiększanie wpływu sektora obywatelskiego na kreowanie polityki społecznej w Gminie; 

8) doskonalenie umiejętności diagnozowania lokalnych potrzeb oraz umiejętności trafnego dobierania 
środków ich zaspokajania; 

9) przygotowanie i realizacja projektów partnerskich; 

10) wsparcie rozwoju wolontariatu w organizacjach pozarządowych; 

11) włączenie organizacji pozarządowych w promocję Gminy. 

Rozdział 3. 
Zasady i formy współpracy 

§ 6. 1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach: 

1) pomocniczości; 

2) suwerenności stron; 

3) partnerstwa; 

4) efektywności; 

5) uczciwej konkurencji; 

6) jawności. 

2. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi ma charakter finansowy i pozafinansowy. 

3. Współpraca o charakterze finansowym może odbywać się w następujących formach: 

1) powierzania wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) wspierania wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie ich realizacji; 

3) oddania w najem na preferencyjnych warunkach należących do Gminy lokali użytkowych organizacjom 
pozarządowym na cel prowadzonej przez nie działalności pożytku publicznego, o ile jest ona skierowana 
dla Mieszkańców; 

4) obejmowanie patronatem przedsięwzięć podejmowanych przez organizacje pozarządowe wraz 
z udzieleniem ich dofinansowania; 

5) przekazaniu do realizacji zadań na podstawie odrębnych przepisów. 

4. Współpraca o charakterze pozafinansowym może obejmować: 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 2



1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu 
zharmonizowania tych kierunków; 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej, zgodnie z ustawą oraz właściwą przedmiotowo uchwałą Rady; 

3) współdziałanie z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego; 

4) obejmowanie patronatem honorowym Burmistrza Wołomina przedsięwzięć podejmowanych przez 
organizacje pozarządowe; 

5) organizowanie spotkań środowisk działających w sferze pożytku publicznego o charakterze 
informacyjno-integrującym oraz informowanie o dostępnych programach pomocowych, szkoleniach, 
konferencjach; 

6) publikowanie ważnych dla obu stron informacji na stronie internetowej urzędu; 

7) nieodpłatne udostępnianie organizacjom pozarządowym pomieszczeń, sal i obiektów będących 
w dyspozycji Gminy  na organizowanie konferencji, wydarzeń, szkoleń, spotkań okolicznościowych oraz 
na cele prowadzonej działalności pożytku publicznego; 

8) uczestnictwo przedstawiciela organizacji pozarządowych w ramach Komitetu Rewitalizacji, działającego 
przy Burmistrzu Wołomina; 

9) inicjowanie działań aktywizujących i integrujących lokalne organizacje pozarządowe; 

10) promocję działań realizowanych przez organizacje pozarządowe na stronie internetowej Urzędu; 

11) inicjowanie lub współorganizowanie szkoleń podnoszących jakość pracy organizacji pozarządowych 
w strefie zadań publicznych; 

12) realizowanie wspólnych projektów ze środków zewnętrznych na podstawie ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz.1079 z późn. zm.); 

13) prowadzenie przez Urząd newslettera dla organizacji pozarządowych w celu przekazywania informacji 
dotyczących współpracy, do którego Organizacje pozarządowe mogą dołączać na każdym etapie jego 
funkcjonowania. 

5. Organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne na podstawie zawartych umów zobowiązane są do 
informowania o fakcie finansowania lub współfinansowania realizacji  zadania przez Gminę. Zakres, zasady 
oraz sposób informowania szczegółowo określają postanowienia umowy między Gminą a organizacją 
pozarządową. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne 

§ 7. 1. Obszar współpracy Gminy Wołomin z organizacjami pozarządowymi obejmuje sferę zadań 
publicznych, o której mowa w art. 4 ust. 1 ustawy. 

2. Jako zadania priorytetowe samorządu gminnego w roku 2026 określa się zadania z zakresu: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

3) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób; 

4) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

5) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej; 

7) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

8) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 3



9) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 w zakresie określonym 
w art. 4 ust. 1 Ustawy; 

10) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

11) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 

12) promocji i organizacji wolontariatu; 

13) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 

14) rewitalizacji. 

3. W 2026 roku Gmina realizować będzie niektóre zadania na podstawie umów wieloletnich, a w 
szczególności z zakresu, o którym mowa w ust. 2 pkt 3 i 4 Programu. 

Rozdział 5. 
Sposób realizacji Programu 

§ 8. Zasadą jest zlecanie realizacji zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert, chyba że przepisy 
odrębne przewidują inny tryb zlecenia. 

§ 9. Na wniosek organizacji pozarządowych, Gmina może zlecić realizację zadania publicznego z pominięciem 
otwartego konkursu ofert, na warunkach określonych w art. 19a Ustawy. 

§ 10. 1. Realizacja zadań Gminy, może odbywać się na podstawie umowy o wykonanie Inicjatywy Lokalnej. 

2. Zawieranie umów o wykonanie Inicjatywy Lokalnej odbywa się na zasadach określonych 

w Ustawie i właściwej przedmiotowo uchwale Rady. 

§ 11. Realizacja zadań publicznych Gminy we współpracy z organizacjami pozarządowymi, może odbywać się 
na podstawie umowy partnerstwa określonej w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198  z późn. zm.). 

Rozdział 6. 
Sposób oceny realizacji Programu 

§ 12. Miernikami oceny efektywności Programu są: 

1. liczba organizacji i podmiotów biorących udział w realizacji programu; 

2. liczba konsultowanych z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych  w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej; 

3. liczba ogłoszonych konkursów, złożonych ofert i podpisanych umów; 

4. liczba i zakres zadań publicznych zleconych do realizacji w trybie innym niż otwarty konkurs ofert; 

5. wysokość środków finansowych przekazanych organizacjom pozarządowym; 

Rozdział 7. 
Tryb powoływania i zasady działania Komisji konkursowych 

§ 13. 1. Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe w ramach ogłoszonych przez Gminę otwartych konkursów ofert. 

2. Posiedzenia Komisji konkursowych odbywają się stacjonarnie, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej lub hybrydowo. 

§ 14. 1. Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1) ocena ofert zgodnie z kryteriami przyjętymi dla poszczególnych konkursów; 

2) sporządzenie listy rankingowej ofert zgłoszonych na konkurs. 

3) sporządzenie protokołu prac Komisji oraz przekazanie go Burmistrzowi wraz z listą rankingową 
przekazuje się Burmistrzowi, o której mowa w pkt.2; 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 4



2. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty oraz wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje 
Burmistrz. 

§ 15. 1. Komisje konkursowe powołuje Burmistrz w drodze zarządzenia.  

2. W skład Komisji konkursowej wchodzi co najmniej dwóch przedstawicieli Burmistrza oraz co najmniej 
dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych proponowanych przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego, z zastrzeżeniem pkt 4. 

3. Przedstawicieli organizacji pozarządowych wybiera Burmistrz spośród zgłoszonych kandydatur. 

4. Kandydatem na członka Komisji konkursowej proponowanym przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego może zostać przedstawiciel każdej organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy i na 
rzecz jej mieszkańców pod warunkiem, że organizacja pozarządowa, którą reprezentuje, nie będzie brała 
udziału w konkursie. 

5. Komisja konkursowa może działać bez udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w przypadkach 
określonych w art.15 ust. 2da Ustawy. 

§ 16. 1. Pracą Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. 

2. Przewodniczącym i Zastępcą Przewodniczącego Komisji konkursowej jest wskazany przedstawiciel 
Burmistrza. 

3. Obsługę administracyjną Komisji konkursowych zapewnia Urząd. 

Rozdział 8. 
Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji 

§ 17. 1. Projekt Programu powstał na bazie doświadczeń z realizacji programu współpracy na rok 
2025 i złożonych w okresie 1-31 lipca 2025 r. propozycji do Programu, do składania których zostały 
zaproszone organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy poprzez umieszczenie stosownej informacji 
na stronie internetowej Gminy. 

2. Projekt Programu został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi w sposób określony 
w Uchwale Nr XLV-175/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami działającymi w sferze 
pożytku publicznego. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

§ 18. 1. Na realizację Programu w 2026 roku w budżecie Gminy planuje się przeznaczyć kwotę: 

2 844 131,80 złotych. 

2. Ostateczna wysokość środków finansowych zostanie ustalona w uchwale budżetowej na 2026 rok. 

3. Wysokość środków finansowych o których mowa w § 21 ust.2 może w ciągu roku budżetowego zostać 
zwiększona lub zmniejszona w zależności od sytuacji finansowej Gminy. 

Id: 7B7462CA-83BA-4106-8537-2FDB643964C1. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIII-110/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program współpracy Gminy Wołomin w 2026 rokuz organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 16 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Okres realizacji, cel główny i cele szczegółowe Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Zasady i formy współpracy w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Sposób realizacji Programu w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Sposób oceny realizacji Programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 12


	Rozdział 7 - Tryb powoływania i zasady działania Komisji konkursowych w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.7 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 16


	Rozdział 8 - Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17


	Rozdział 9 - Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 18





